همان‌گونه (که خداوند ایمان را در دل ایمان‌داران آراسته است، کفر و ضلال را در دل ناپاوران پیراسته است) و اعمال کافران در نظرشان زیبا جلوه داده شده است.*

**نویسنده: استاد نسرین بوظافری**

**مترجم: رامین بارز**

۲۴ رجب ۱۴۴۰ھ ق

۳۱ آگست ۲۰۱۹م